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    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучоците за усвојување на Годишните Извештаj на Локалниот совет за превенција на општината

	СЕ ПРОГЛАСУВААТ, Заклучоците за усвојување на Годишните Извештаj на Локалниот совет за превенција на општината, број 08-336/3 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ги донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/1         Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.                 

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа /’’Службен Весник на Р.М “ број 05/2002/, а во согласност со член 15 став 1, точка 8 и член 25 став 1 точка 19 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /пречистен текст Сл.Гласник бр.03/2015 година, 
Советот на Општината расправајќи по годишниот извештај на локалниот совет за превенција на општината на ден 31.10.2015 година, ги донесе следните


З  А  К  Л  У  Ч  О Ц  И

I.      ЕВН да ги превземе сите неопходни активности за редовно снабдување на населението со квалитетна електрична енергија
II.      ЕВН редовно и навремено да го известува локалното насление за сите нејзини прекин, истите да не бидат долги и да се почитува предвиденото време.
III.       ЕВН за време на зимската сезона да го зголеми бројот на дежурства и да има доволно екипи за навремена интервенција
IV.      ЕВН навремено да набави доволно резервни материјали и опрема за промена на оштетените и дотраени столбови, бандери и т.е не како минатата година за носење на материјалите се губеше многу време.
V.      ЕВН да ја зголеми соработката со Општина Маврово и Ростуше и Македонија пат кои се задолжени за навремено чистење на локалните и регионалните патишта во зимскиот период за да можат екипите на ЕВН навремено да реагираат на можните дефекти.
VI.       Примерок од овие Заклучоци да се достави до градоначалникот, ЕВН КЕЦ Струга, Македонија пат ПЕ-Косоврасти и архивата на Општината.
VII.       Овие Заклучоци влегуваат во сила со денот на неговото објавување во ,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’.
Број 08-336/3           Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                        Неџат Исмаили, с.р.
           
92.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за разрешување и именување на членови во Младинскиот општински совет во Општина Маврово и Ростуше

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување и именување нас членови во Младинскиот општински совет во Општина Маврово и Ростуше, број 08-336/4 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/2          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р. 

Врз основа на член 25, став 1, точка 37 и член 52г  од Статутот на Општина Маврово и Ростушe ( Сл. гласник на Општина Маврово и Ростушe бр.03/2015 г. пречистен текст),  Советот на Општина Маврово и Ростушe на седницата одржана на ден 31.10.2015 год., донесе

О Д Л У К А
За разрешување и именување на членови во Младински општински совет во 
Општина Маврово и Ростушe

Член 1
Со оваа Одлука се разрешуваат Синиша Билбиловски и Драгче Давидовски од членови во Младинскиот општински совет за Општина Маврово и Ростуше.

Член 2
За членови во општинскиот Младински совет на Општина Маврово и Ростуше се именуваат: 
1. Санида Рамаданоска од с.Аџиевци и
2. Алдеса Селами од с.Ростуше

Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

Број 08-336/4           Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                             Неџат Исмаили, с.р.

93.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за разрешување и именување на член во Комисијата за земјоделство,шумарство и сточарство

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување и именување на член во Комисијата за земјоделство,шумарство и сточарство, број 08-336/5 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/3          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р. 

Врз основа на член 37, став 1 и 2 од Законот за локална самоуправа ,,Сл.Весник на РМ бр.55/2002/, а во согласност со член 25 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше Службен гласник бр.03/2006 пречистен текст бр.03/2015. 
Советот на Општина Маврово и Ростуше на седницата одржана на ден 31.10.2015 година ја донесе следната 




О  Д  Л  У  К  А
За разрешување и именување на член во Комисија за земјоделство, шумарство и сточарство

Член  1	
Со оваа одлука се разрешува Бошко Блажески од член во Комисија за земјоделство, шумарство и сточарство како повремена комисија на советот на  Општина Маврово и Ростуше.


Член  2
Се именува Милошески Венко од с.Леуново за член во Комисија за земјоделство, шумарство и сточарство како повремена комисија на советот на општината.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше,,.

Број 08-336/5           Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                             Неџат Исмаили, с.р.

94.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Тетово за 2016 година 

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот за усвојување на Годишната програма на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Тетово за 2016 година,  број 08-336/6 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/4          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р. 

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа /’’Службен Весник на Р.М “ број 05/2002/, а во согласност со член 15 став 1, точка 9, и член 25, став 1, точка 11 од Статутот на Општина Маврово и Ростушe /пречистен текст Сл.Гласник бр.03/2015 година.
 Разгледувајќи ја годишната Програма на ЈЗУ Центар за Јавно здравје-Тетово за Општина Маврово и Ростуше за 2016 година, Советот на Општината на седницата одржана на ден 31.10.2015 година, го донесе следниот


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

I.      Советот на Општина Маврово и Ростуша ја усвои годишната Програма на ЈЗУ Центар за Јавно здравје –Тетово за 2016 година за  Општина Маврово и Ростуше.
II.       Примерок од овој Заклучок да се достави до градоначалникот, ЈЗУ Центар за Јавно здравје - Тетово и архивата на Општината.
III.       Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото објавување во ,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’.

Број 08-336/6           Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                             Неџат Исмаили, с.р.

95.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за дополна и измена на Одлуката бр. 07-136/7 од 28.03.2014 год. за утврдување на зони и надоместоци по зони за трошок за уредување на градежно земјиште на теритроријата на Општина Маврово и Ростуше

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за дополна и измена на Одлуката бр. 07-136/7 од 28.03.2014 год. за утврдување на зони и надоместоци по зони за трошок за уредување на градежно земјиште на теритроријата на Општина Маврово и Ростуше, број 08-336/7 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/5          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р. 
Врз основа на член 85 став 2 од законот за градежно земјиште (сл весник на РМ бр. 59/13 и 163/13) и член 22 став 1 точка 1 од законот за локална самоуправа  (сл. Весник на РМ бр.05/02) и врз основа на член 25. Став 1 точка 8 од Статутот на Општина Маврово и Ростушe ( сл. Гласник на општината бр. 03/2015, пречистен текст ).
Ссоветот на Општина Маврово и Ростуше на седницата одржана на ден 31.10.2015 год. ја донесе следната 
 
О Д Л У К А 
За дополна и измена на одлуката бр. 07-136/7 од 28.03.2014 год . за утврдување на зони и надоместок по зони за трошок за уредување на градежно земјиште на територија на Општина Маврово и Ростуше

Член 1
Во членот 3 (три) точка 10 која гласи : Траса за поставување на воздушни водози за надземна инфраструктура :
· Во населено место ... 0,3 евра/метар должен  се заменува со 1 евро/за метар должен.
· Вон населено место ... 1 евра/метар должен  се заменува со  0,3 евра/метар должен.
Член 2
Во членот 3 се додава нова точка  11 која гласи : За поставување на  столбови за воздушни водови за надзмена инфраструктура
· Бетонски Столб  ..........   20 евра по столб.
· Дрвен столб  ..............      10 евра по столб
Број 08-336/7            Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                       Неџат Исмаили, с.р.

96.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за измена и дополна на Годишната Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици и за зимско одржување во Општина Маврово и Ростуше за 2015/2016 година

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измена и дополна на Годишната Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици и за зимско одржување во Општина Маврово и Ростуше за 2015/2016 година, број 08-336/8 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/6          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.

Врз основа на член 62,став 1 од Законот за локална самоуправа /ײ Сл.Весник на РМײ број 05/2002/, а во согласност со член 25, став1, точка 32 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша/ײ Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростушаײ број 03/2015 пречистен текст/,
Советот на Општина Маврово и Ростуша на седницата одржана на ден  31.10.2015 година ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А
За измена и дополна на годишна Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици  и за зимско одржување во Општина Маврово и Ростуше за 2015/16 година

Член  1
	 Со оваа долука се врши измена и дополна на Годишната Програма на Општина Маврово и Ростуше за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици и за зимско одржување за 2015/16 година, донесена на ден 15.06.2015 г. Од страна на советот на општината а заведена под бр.08-206/4.

Член  2
Во програмата за зимско одржување табела за зимското одржување на локалните патишта, се додаваат за зимско одржување следните локални патишта и улици:
· Нов локален пат за с.Скудриње во должина од 3.5 км. 
· С. Велебрдо - патот покрај селските гробишта и до училиштето.
· С.Требиште - населба Паречковци
· С.Жировница - од рег.пат П-202 до с.Жировница, до горно маало и полициска станица
· С.Ростуше - од рег.пат П-202 до с.Ростуше и до над полициска станица Ростуше.
· С.Дуф од рег.пат П-202 до Чајане и с.Дуф
· Маврови Анови - од регионален пат П-202-кружен тек, Македонија пат-ПС Маврови Анови, општина Маврово и Ростуше одделение за урбанизам.
· Маврови Анови - од рег.пат П-202 црква населба Маврови Анови до амбулантата во Маврови Анови.
· С.Маврово - кружен тек Хотел Раде (какачка река) до ОУ Денче Дејаноски с.Маврово
· С.Маврово - од ресторан Гламур до паркинк хотел Фершпед.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ‘’Службен гласник на Општина Маврово и Ростуша’’.

Број 08-336/8            Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                       Неџат Исмаили, с.р.

97.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за исплата на паушал на надворешен член на Комисијата за урбанзиам на Општина Маврово и Ростуше

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за исплата на паушал на надворешен член на Комисијата за урбанзиам на Општина Маврово и Ростуше, број 08-336/9 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/7          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа / Сл.Весник на РМ број 05/2002/, а во согласност со член 25, став1 точка 42 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /Сл.Гласник бр.03/2015 пречистен текст/, 
Советот на Општината на седницата одржана на ден 31.10.2015 година, ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А
За исплата на паушал на надворешен член во Комисија за урбанизам на 
Општина Маврово и Ростуше
Член  1
	Се одобрува исплата на паушал во износ од 1.500,00 денари за надворешниот член во Комисијата за урбанизам, формирана со решение од страна на Градоначалникот на општината, а заведено под бр,08-663/1 од 18 12.2009 година, со измена на истото со Решение  од 10.06.2015 година, а во согласност со член 23, став 1, став 4 и 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање .
Паушалот се однесува-За активноста на надворешниот член во разгледување на иницијативи, давање на мислење по изработен урбанистички план или друга планска документација, учество во анкетна комисија по истиот план т.е за цела постапка по иницијатива за отпочнување за изработка на соодветен плански документ до усвојување на истиот во сите фази по предмет.

Член  2
	Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување а ќе биде објавена во  ‘’Службен гласнк на Општина Маврово и Ростуше’’.

Број 08-336/9            Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                       Неџат Исмаили, с.р.

98.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за зимско одржување на Друштво за градежништво ,,Деком,, - Ростуше

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за зимско одржување на Друштво за градежништво ,,Деком,, - Ростуше, број 08-336/10 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/8          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр. 5/02) и член 15 став 1, точка 42 од Статутот на Oпштина Маврово и Ростуша (Сл.Гласник на Oпштина Маврово и Ростуше 06/2008) , 
Советот на Oпштина Маврово и Ростуше на својата редовна седница одржана на ден 31.10.2015 год. ја донесе следната 

О Д Л У К А 
За одобрување на дополнителни финансиски средства за зимското одржување на Друштво за градежништво „ Деком“ -Ростуше

Член 1
         Советот на Општина Маврово и Ростуше одобрува дополнителни финансиски средства на Друштвото за градежништво „Деком“ од с.Ростуше во износ од 100.000,00 денари, како подизведувач за негово дополнително ангажирање, односно доделување на поголема патна километража од доделен тендер за зимското одржување на локалните патишта во општината, за сезоната 2014/15 година.

Член 2
На барање на општината, односно градоначалникот подизведувачот дополнително ги одржуваше следните локални патишта и улици: населба  Паречковци во с.Требиште и населба Лајсовци во с.Ростуше.

Член  3
         Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службен гласник на Општина Маврово и Ростуше . 

Број 08-336/10            Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                       Неџат Исмаили, с.р.

99.
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’ број 03/2015 (пречистен текст), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за набавка на бекатон плочки за повеќе населени места во општината за поплочување на селските  улици и паркинг простори

	СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за набавка на бекатон плочки за повеќе населени места во општината за поплочување на селските  улици и паркинг простори, број 08-336/11 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 34-тата седница одржана на ден 31.10.2015 година.

Број 09-340/9          Општина Маврово и Ростуше
02.11.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа / Сл.Весник на РМ број 05/2002/, а во согласност со член 15 став 1,точка 4 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /пртечистен текст сл.Гласник бр.03/2015 година, На предлог на комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина, Советот на Општината на седницата одржана на ден 31.10.2015 година, ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А
За набавка на бекатон плочки за повеќе населени места во општината за поплочување на селските улици и паркинк простори

Член 1
	Се одобрува набавка на Bекатон плочки за уредување на улици за поголем број на населени места на Општина Маврово и Ростуше во количина од вкупно 3.000 м2. 
 Финансиски средства за оваа набавка ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2015 година.

Член  2
	Набавените Bекатон плочки ќе бидат распоредени, односно дадени за следните населени места во општината:
· С.Скудриње ............  300 м2
· С.Присојница..........   100 м2
· С.Јанче..................... 300 м2
· С.Аџиевци................  100 м2
· С.Ростуше................  400 м2
· С.Велебрдо..............  300 м2
· С.Требиште............... 500 м2
· С.Жировница...........  800 м2
· С.Врбен..................... 200 м2

Член  3
	Распоредот и изведувањето на градежните работи за поставување на бекатонките е обврска на Месните заедници од населените места за кои се одобрени Bекатон плочките, наведени во член 2 од оваа одлука.  
	
Член 4
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ‘’Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’.

Број 08-336/11            Совет на Општина Маврово
31.10.2015 год.                      и Ростуше  
Р о с т у ш е                     П р е т с е д а т е л 
                                       Неџат Исмаили, с.р.
100.
       Врз основа на член 75, став 1 и 3 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуша” број  3/2015 – пречистен текст/, а во согласност со член 63 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ” број 05/2002/ Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше на ден 04.09.2015 година  го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е
 За исплата на еднократен паричен надоместок

1. Се доделува еднократен паричен надоместок во износ од по 6.000,оо денари за следните лица вработени во Општина Маврово и Ростуше: Фикрија Ајдини, Џеват Џунуни, Енес Абдулаи и Тефик Демоски, а дополнителен ангажман за вршење на работи и тоа молерисување и фарбање на училници и друг работен простор на основни училишта на територијата на Општина Маврово и Ростуше.

2. Финансиските средства за оваа намена да се исплатат од Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2015 година, на трансакциони сметки на горенаведените лица.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе биде објавувано во Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше.   

О б р а з л о ж е н и е 
	Лицата вработени во Општина Маврово и Ростуше, како помошно технички персонал, хигиеничари и оджување на спорска сала, а за вржење на дополнителни работи и тоа молерисување и фарбање на О.У ,,Денче Дејаноски,, М.Анови и молерисување, фарбање и изградба на зид во О.У ,,Ѓорѓи Пулески,, с.Ростише – подрачно училиште с.Требиште во временскиот период од 15.06.2015 година до 15.08.2015 година, а со цел оспособување на училиштата за успешено започнување со работа во учебната 2015/2016 година. На основа гореизнесеното Градоначалникот во границите на можностите на Буџетот на општината се произнесе како во диспозитивот на ова Решение.    

ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната страна има право да вложи жалба во рок од 15 дена од приемот на ова Решение до надлежното Министерство за локална самоуправа.  

Решението е доставено до:
  -  Фикрија Ајдини, Џеват Зунуни
  Енес Абдулаи и Тефик Демоски
-  Архивата на општината                                        
- Одделение за финансиски 
   прашања

Број 09-278/1          Општина Маврово и Ростуше
04.09.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.

101.
      Врз основа на член 75, став 1 и 3 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуша” број  3/2015 – пречистен текст/, а во согласност со член 63 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ” број 05/2002/ и член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2015 година број 07-388/5 од 24.12.2014 година /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше, број 12/2014/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше на ден 20.10.2015 година  го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е
 За доделување на финансиска помош

1. Се доделува финансиска помош во износ од 10.000,оо денари за покривање на трошоци за реализација на проект за издавање на песна со видео запис на лицето Перо Пандилоски од Гостивар, член на ГАКУД ,,Браќа Ѓиноски,, - од Гостивар. 

2. Финансиските средства за оваа намена да се исплатат од Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2015 година, на сметка 2100501632148821 – Тутунска Банка  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе биде објавено во Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше.   

О б р а з л о ж е н и е 
	Лицето Перо Пандилоски од Гостивар, член на ГАКУД ,,Браќа Ѓиноски,, од Гостивар на ден 19.10.2015 година поднесе писмено Барање  до Градоначалникот на Општината за доделување финансиска помош за покривање на трошоци за реализација на проект за издавање на песна со видео запис. Исто во барањето наведува како соло пеач веќе 7 години гради успешна кариера со учество на фест фестивали во нашата земја, како и ја има преставувано нашата земја во странство. На основа гореизнесеното Градоначалникот го прифати барањето и во границите на можностите на Буџетот на општината се произнесе како во диспозитивот на ова Решение.    
ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната страна има право да вложи жалба во рок од 15 дена од приемот на ова Решение до надлежното Министерство за локална самоуправа.  

Решението е доставено до:
-  Подносителот на барањето
-  Архивата на општината
- Одделение за финансиски 
   прашања

Број 09-322/2          Општина Маврово и Ростуше
20.10.2015 год.                Градоначалник
 Р о с т у ш е                Мукрем Мехмеди, с.р.
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